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Stallina ROPETEX S49 Rostfri

Produktinformation

ROPETEX

sZ SS

ROPETEX S49 i rostfritt stal &r ett stallina som ofta anvands som staglina, for stdende riggning, upphangning av skyltar och for stangsel.
Tack vare hogkvalitativt rostfritt stal har den en utmarkt korrosionsbestandighet. Linan anvands framst i mindre diametrar, upp till 12 mm.
ROPETEX S49 har stélkarna (WSC).

Konstruktion: 6x7-WSC (7x7).

Material: AISI 316 / EN 1.4401
Markning: Enligt standard
Arbetstemperatur: -40°C upp till +200°C.
Standard: EN 12385-4

except material

Allmant bruk Staglina Jordbruk och boskap Varning: Ej for lyft.

= E @ Fyllnadsfaktor: 0,55



Art.nr

108100104620028

108100124620028

108100154620028

108100204620028

108100304620028

108100404620028

108100504620028

108100604620028

Lindiameter
mm

12

15

Tradhallfasthet
N/mm?

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

Ytbehandling

Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri

Rostfri

Rope lay.

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min brottkraft
kN

0,61

0,88

1,37

2,44

5,48

9,75

15,2

21,9

Stalarea
mm?

0,43

0,62

0,97

1,73

3,89

6,91

10,8

15,6

Smérjning

No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube

No-Lube

Vikt
kg/100m

0,38
0,55
0,86
1,54
3,46
6,14
9,6

13,8
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